Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 04.04.2023 10:30
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 0404-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04.04.2023 № 274

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 03.12.2021 № 1169

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Градостроительного Совета при
Администрации Демянского муниципального района Новгородской области,
утвержденный постановлением Администрации Демянского муниципального
района от 03.12.2021 № 1169, включив в состав Совета главного специалиста
управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Админи-
страции района Баранову Т.П., исключив Михайлову И.А.

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского городского поселения и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района         А.Н. Сапогов